

CERERE DE PARTICIPARE

Către

LT Măgdăcești din s.Măgdăcești r-ul Criuleni , str.Ștefan Cel Mare nr.1

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice din 28.08.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „Lucrări de amenajarea a zonei aferente Liceului Teoretic Măgdăcești” noi-Masbalt SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării „17” septembrie 2024

Cu stimă,
Ofertant
“Masbalt” SRL

**Amenajarea zonei aferente
Liceului Teoretic Magdacesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Reparatii

Valoarea de deviz 444 445,873 lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajare pavaj aferent zonei LTM				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	71,200	45,884	3 266,927
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,712	1 860,253	1 324,500
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	170,880	22,800	3 896,100
4	DA12B	Amenajarea stratului din materiale grantlate conform SM SR EM 13242+A1:2010 din petris concasat ,h=10 cm	m3	71,200	796,034	56 677,598
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton h=6cm, tip caramida, conform SM SR EN 13242+ A1:2010 prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, SM SR EN 12620+A1: 2010 CU 10% ciment, SM SR EN 197- 1:2014, grosime strat de 5 cm	m2	712,000	277,538	197 607,262
6	DE11A	Instalarea bordurii de beton C30/37, clasa de expunere XF4 (BR 100*20*8), conform SM EN 1340:2010	m	100,000	87,449	8 744,865

1	2	3	4	5	6	7
		Total Amenajare pavaj aferent zonei LTM Inclusiv salariu				271 517,252 45 503,135
		2. Reamenajarea fntinilor la cota				
7	PJ04B	Darimarea betoanelor din fundatiile culeelor, pilelor zidurilor de sprijin fara exploziv, cu ciocan cu aer comprimat	m3	0,790	104,197	82,316
8	TrI1AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	1,730	38,212	66,107
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1,730	12,254	21,200
10	RpAcF04A	Cresterea fntinilor , resourilor pentru ape pluviale beton C16/20 ,Materiale marunte (cuie ,srme)=1,0300	m3	0,084	5 152,298	432,793
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta grele, Tip D400 sai Tip TM cu rezistenta pina la 400 KN (existente ,fara pret) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc	2,000	117,651	235,303
		Total Reamenajarea fntinilor la cota Inclusiv salariu				837,719 273,519

	Total	lei	272 354,971
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 986,397
	Total	100,00 +	283 341,368
	Cheltuieli de transport	10,00 %	21 817,700
	Total	100,00 +	305 159,068
	Cheltueli de regie	14,50 %	44 248,065
	Total	100,00 +	349 407,133
	Beneficiu de deviz	6,00 %	20 964,428
	Total	100,00 +	370 371,561

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			74 074,312
		Total deviz: Inclusiv salariu				444 445,873

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea zonei aferente Liceului Teoretic Magdacesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse Reparatii

Valoarea de deviz 444 445,873 lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7111020030200	Miner	h-om	0,482	84,97	40,956
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,067	84,97	5,693
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,252	84,97	21,412
4.	7129020012800	Pavator	h-om	473,822	84,97	40 260,655
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,640	84,97	139,351
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,226	84,97	4 352,674
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,250	84,97	955,913
Total manopera						45 776,654

Materiale:

1.	1411122201646-1	Piatra sparta 4-16 mm	m3	14,454	490,00	7 082,460
2.	1411122201672-1	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	86,793	490,00	42 528,570
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,300	300,00	90,000
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,106	300,00	31,800
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,560	300,00	1 068,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	30,474	300,00	9 142,200
7.	2030122928335	Panouri cofraj	m2	1,082	267,00	288,894
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	102,917	2,30	236,709
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 139,200	2,30	2 620,160
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,540	2,30	63,342
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 603,440	2,30	12 887,912
12.	2661112800655	Placi din beton h=6 cm	m2	722,680	185,00	133 695,800
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,800	0,00	0,000
14.	2663102100897	Beton de ciment clasa C 16/20	m3	0,089	1 250,00	111,250

15.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,002	750,00	1,500
16.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare C30/70, BR -100*20*8	m	100,500	58,33	5 862,165
17.	2875274200000	Capac cu rama (existente fara pret)	buc	2,040	0,00	0,000
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,240	150,00	2 136,000
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,680	30,00	320,400
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,327	30,00	9,810
21.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	30,00	0,030
Total materiale de construcții						218 177,002

Utilaje de construcții:

1.	2811230001303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,008	35,00	0,280
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,148	120,00	17,760
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,990	500,00	1 495,000
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,370	65,00	1 194,050
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,649	500,00	1 324,500
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,295	80,00	23,600
7.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,034	35,00	1,190
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,029	15,00	0,435
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,987	300,00	3 896,100
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,053	400,00	21,200
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,068	400,00	427,200
Total utilaje de construcții						8 401,315

Total	lei	272 354,9 71
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 986,39 7
Total	100,00 +	283 341,3 68
Cheltuieli de transport	10,00 %	21 817,70 0
Total	100,00 +	305 159,0 68
Cheltueli de regie	14,50 %	44 248,06 5
Total	100,00 +	349 407,1 33
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 964,42 8
Total	100,00 +	370 371,5 61
TVA	20,00 %	74 074,31 2

Total deviz:

**444 445,8
73**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Amenajarea zonei aferente Liceului
Teoretic Magdacesti****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajare pavaj aferent zonei LTM				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			45,884
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	84,97	45,884
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 860,253
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	500,00	1 860,253
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,800
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,800
4	DA12B	Amenajarea stratului din materiale grantlate conform SM SR EM 13242+A1:2010 din petris concasat ,h=10 cm	m3			796,034
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201646-1	Piatra sparta 4-16 mm	m3	0,2030	490,00	99,473
	1411122201672-1	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	1,2190	490,00	597,311
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,997
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	65,00	16,770
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,000
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton h=6cm, tip caramida, conform SM SR EN 13242+ A1:2010 prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, SM SR EN 12620+A1: 2010 CU 10% ciment, SM SR EN 197- 1:2014, grosime strat de 5 cm	m2			277,538
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,343
	2661112800655	Placi din beton h=6 cm	m2	1,0150	185,00	187,775
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,680
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,30	18,101
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,500
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	300,00	12,840
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,000
6	DE11A	Instalarea bordurii de beton C30/37, clasa de expunere XF4 (BR 100*20*8), conform SM EN 1340:2010	m			87,449
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,196
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,295
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,30	2,346
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,900

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare C30/70, BR - 100*20*8	m	1,0050	58,33	58,622
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	30,00	0,090
		2. Reamenajarea fintinilor la cota				
7	PJ04B	Darimarea betoanelor din fundatiile culeelor, pilelor zidurilor de sprijin fara exploziv, cu ciocan cu aer comprimat	m3			104,197
	7111020030200	Miner	h-om	0,6100	84,97	51,843
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3740	80,00	29,873
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1870	120,00	22,481
8	TrH1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			38,212
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,212
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,254
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,254
10	RpAcF04A	Cresterea fintinilor , resourilor pentru ape pluviale beton C16/20 ,Materiale marunte (cuie ,srme)=1,0300	m3			5 152,298
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,0000	84,97	254,905
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,774
	2663102100897	Beton de ciment clasa C 16/20	m3	1,0300	1 250,00	1 324,405
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0200	750,00	17,857
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,6000	2,30	25,107
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0100	30,00	0,357
	2030122928335	Panouri cofraj	m2	12,5000	267,00	3 439,214
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4000	35,00	14,167
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	15,00	5,179
	2811230001303	Schela metalica tubulara	h-ut	0,0920	35,00	3,333
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta grele, Tip D400 sai Tip TM cu rezistenta pina la 400 KN (existente ,fara pret) Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc			117,651
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	69,675
	2875274200000	Capac cu rama (existente fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,30	31,671
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	300,00	15,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	30,00	0,405

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

GRAFIC DE EXECUTARE A DOCUMENTAȚIEI DE PROIECT

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2024			...	
		Luna				
		1-10 zile	11-20 zile	21-30 zile	30-40 zile	40-52 zile
1.	Decoparea de îmbrăcămiși cu stratul 3 cm	X	X	X		
2.	Săpătură mecanică cu excavator	X				
3.	Evacuarea pământului cu autobasculanta	X				
4	Amenajarea de strat din materiale granulate	X	X			
5	Pavaje executarea din plăci de trotuare beton	X	X			
6	Instalarea bordurii beton	X	X			
7	Dărîmarea betonului fundații	X	X	X		

8	Încarcarea materialelor grupa b	X	X	X		
9	Evacuarea pământului cu autobasculanta			X	X	
10	Creșterea fântînilor pentru apa			X	X	
11	Montarea capacilor			X	X	X

Data completării: 17.09.2024

Semnat electronic

Nume: Bota

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Masbalt” SRL



Republica Moldova
Bancă de Licență nr. 10/2007
Prin: Mobiliasbanca
Suceava, Moldova



Nr.CIF3-7928.2021

Data: 25 Martie 2022

CERTIFICAT PRIVIND EXISTENTA CONTURILOR CURENTE

Prin prezentul, **OTP BANK S.A.**, confirmă că **MASBALT SRL S.C.**, cod fiscal (IDNO) – **1006600032923**, deține următoarele conturi deschise în bancă, după cum urmează:

Conturi curente:

Cod IBAN	Valuta contului
MD70MO2224ASV22462607100	MDL
MD28MO2224ASV53147457100	EUR

Conturi de card:

Cod IBAN	Valuta contului
MD82MO2258ASV70920407100	MDL

Certificatul este emis în baza cererii clientului.

Cu respect,

Dna Galina Railean
Director Adjunct Sucursala nr. 3 „Ciocana”





I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de
drept

Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 116777 din 29.08.2023



Denumirea completă: **Societatea Comercială "MASBALT" S.R.L.**

Denumirea prescurtată: **S.C. "MASBALT" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1006600032923**

Data înregistrării de stat: **28.07.2006**

Sediu: **MD-2005, strada Ivan Zaikin 30/1, ap. 6, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

1. Activități de cercetare a pieței și de sondaj al opiniei publice;
2. Activități de consultare pentru afaceri și management;
3. Comerțul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte;
4. Publicitate;
5. Cumpărarea și vânzarea de bunuri imobiliare proprii;
6. Închirierea bunurilor imobiliare proprii;
7. Alte activități de servicii prestate întreprinderilor, neincluse în alte categorii;
8. Alte tipuri de comerț cu amănuntul neefectuat prin magazine;
9. Fabricarea articolelor din lemn;
10. Fabricarea articolelor din plută, din împletituri de nuiele și paie;
11. Fabricarea de structuri și țimplării metalice pentru construcții;
12. Fabricarea construcțiilor din oțel pentru construcții;
13. Producția de mobilier;
14. Producția mobilierului pentru bucătărie;
15. Producția mobilierului pentru birou și magazine;
16. Producția de panel din lemn;
17. Fabricarea produselor din metal pentru construcții;
18. Fabricarea altor articole din metal;
19. Fabricarea altor articole finite din metal;
20. Fabricarea construcțiilor din metal;
21. Importul și (sau) fabricarea, depozitarea, comercializarea angro a substanțelor și materialelor chimice, toxice, articolelor și produselor chimice de menaj;
22. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;
23. Fabricarea altor articole din lemn;
24. Fabricarea altor articole din lemn, plută, împletituri din nuiele și paie;
25. Fabricarea materialelor plastice primare;
26. Colectarea, păstrarea, prelucrarea, comercializarea, precum și exportul resturilor și deșeurilor de metale feroase și neferoase, de baterii de acumuloare uzate, inclusiv în stare prelucrată;
27. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;
28. Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;
29. Comerțul cu ridicata al articolelor de fierărie, utilajului de apeduct și de încălzire;
30. Comerțul cu ridicata al elementelor din beton, ciment, ghips și materiale similare;
31. Comerțul cu ridicata al nisipului, cimentului, pietrișului, ghipsului, teracotei etc;
32. Comerțul cu ridicata al construcțiilor prefabricate, al structurilor și pieselor din metal pentru construcții;
33. Comerțul cu ridicata al altor materiale de construcție;
34. Alte tipuri de comerț cu amănuntul în magazine specializate;
35. Transporturi rutiere de mărfuri;

Acest document poate conține date cu caracter personal
Extras din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 116777 din 29.08.2023



Pagina 1 din 2

EB 0467110

36. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale;
37. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații;
38. Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.;
39. Lucrări de demolare a construcțiilor;
40. Lucrări de pregătire a terenului de construcții;
41. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții;
42. Lucrări de instalații electrice;
43. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat;
44. Alte lucrări de instalații pentru construcții;
45. Lucrări de tencuire;
46. Lucrări de tâmplărie și dulgherie;
47. Lucrări de pardosire și placare a pereților;
48. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri;
49. Alte lucrări de finisare;
50. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții;
51. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.;
52. Manipulări;
53. Transporturi rutiere de mărfuri;
54. Activități de servicii anexe pentru transporturi terestre;
55. Alte activități anexe transporturilor;
56. Comerț cu ridicata al altor mașini și echipamente;
57. Comerț cu amănuntul al articolelor medicale și ortopedice, în magazine specializate;
58. Comerț cu ridicata nespecializat;
59. Comerț cu amănuntul prin intermediul caselor de comenzi sau prin Internet;
60. Intermedieri în comerțul cu produse diverse;

Capitalul social: 5400 Lei

Administrator: **BOȚA ALEXANDR**

Asociați:

1. BOȚA ALEXANDR, partea socială 5400 Lei, ce constituie 100%

Beneficiari efectivi: **BOȚA ALEXANDR**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 29.08.2023

Specialist coordonator
Ludmila Ciur
tel. 022-207-838



DECLARAȚIE

Către
LT Măgdăcești din s.Măgdăcești r-nul Criuleni

Prin prezenta, „Masbalt” SRL în calitate de ofertant la procedura de Achiziție publică privind „Lucrări de amenajare a zonei aferente Liceului Teoretic Măgdăcești”, declarăm că perioada de garanție va fi 2 ani.

Data completării „17” septembrie 2024

Cu stimă,
Ofertant
“Masbalt” SRL

DECLARAȚIE

Către

LT Măgdăcești din s.Măgdăcești r-nul Criuleni

Prin prezenta, „Masbalt” SRL în calitate de ofertant la procedura de Achiziție publică privind „Lucrările de amenajare a zonei aferente Liceului Teoretic Măgdăcești declarăm că nu participăm în organizații sau grupuri criminale, nu avem tangență de corupție ori fraudă/sau spălare de bani .

Data completării „17” septembrie 2024

Cu stimă,
Ofertant
“Masbalt” SRL

